le numéro 954 095 758, en qualité de Direc-
teur Général.

Inscription modificative et dépôt légal : R.
C.S. SAINT ETIENNE

SCI BDSCI BD

Avis de constitutionAvis de constitution

Avis est donné de la constitution de la «
SCI BD »,

Société Civile Immobilière au capital de
Quarante-Six Mille Euros (46.000 €) - ap-
ports en numéraires

Siège social : 257 Chemin de l’ancien bac
- 42340 VEAUCHETTE

Objet social : l’acquisition, la propriété, la
location, la sous-location de tous im-
meubles ou tènements immobiliers, leur
administration et leur exploitation par bail,